СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
четвертой сессии

	от  22.12.2015                                                                                                  №20
с. Новодубровское

О смене варианта кассового обслуживания исполнения бюджета
Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области

В соответствии со статьей 241.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом казначейства Российской Федерации от 10.10.2008 №8н «О порядке кассового обслуживания исполнения федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации и местных бюджетов и порядке осуществления территориальными органами Федерального казначейства отдельных функций финансовых органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований по исполнению соответствующих бюджетов», в целях повышения эффективности управления средствами местного бюджета Совет депутатов Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Осуществить с 1 января 2016 года переход на вариант кассового обслуживания исполнения бюджета Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области в условиях открытия в отделении Федерального казначейства по Убинскому району лицевого счета финансового органа Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области.
2. Финансовому органу Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области до 01.01.2016 года обеспечить закрытие лицевых счетов в отделении Федерального казначейства по Убинскому району и открытие лицевых счетов в отделе казначейского исполнения бюджета Управления финансов и налоговой политики Убинского района Новосибирской области.

Глава Новодубровского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                          В.В. Воробьёв